a

I

a

a

0.,5
ü-

PREFEITURA TIUNICIB\L Í'E J'TCIARA
mATO GRO§SO

-I D
I N IPREFEITO GERALDO V IANO

Y tJACIÀRA: EHEBGIA E DESENVOLVI TO

LEI NS 390/8 DE 22 DE OUTUBRo DE r.987

NDISPõE SOBRE O IIORÁRIO DE FUNCIONÂ}TENÍO DÀ RE-

DE BÂNCíRIA DE JÂCIARA-MT''.

GmÁIDO VERI{IINO, Prefeito }lunicipal de Jaciara, Estado de }lato Grosso,

no uso de suas atribuiçães legais,

FÂZ SABER que a Câmara Municipal decreta e ele sanciona a seguinte Lei:

ÁRTrGo fs - Fica estabelecido un novo horário de funcionetentó Para â

Rcde Bancária da cidade de Jaciara.

PARíGRÂFO ÚrrCo - 0 horáriô a ser seguido deverá ser das 0p:00 boras

às 15:00 horas todos os dias út"i" d. §em8na.

ARTICO 29

ÂRTIGo 3s

[sta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Revogan-se as disposições em contrário '

CABINETE DO PREI'EITO }IUNICIPAL

Em 22 de Outubro de l-.987

GER IANO

feito

DES P ÂCH0: Sanciono a presente Lei, sem ressalvas'

I A]'10

istrada nesta Secretaria Xunicipal de Adninistração e publicada

conformidade com a Legislação Vigente. Data Supra'

MMCEDES SERÀTÂ VER}{IANO

Sec. llun. de Adninistração

Reg

Rua Junrê l26l FotE 4611660 e 461 167l

de

eito

0l
o

ESTaDO r rAÍo c8osso

Câmerr ilunlripal de lariara

IrEtulsÀGEhi Â0 PRÀILIo !B r,El trero/8?(L,EGISIá'rIY0)

Inaígne Presideatet
Senlor Sdisl

Sabe dlor€a gu€ s onoa ile al$uas clifictÚclatlea

que o Bovo ataoLarêBoc wn enfrentaaib e é lue res olvenoe

Bropor a traoltação cto preecnto Proieto ale IJer., c@ rl'g
1a 6, s6f,alelecer uD aovo horárlo cte f,uncionaoento para

a Be rte Bqacárla dl.e .l aclarar por certo quanilo êE pessoas

ôepenilo ile vIaJ ar para oatla ci d.atle clo estador oll Do!-

Do dora, êepenôel tte una eapora atií a,s Ilr3O horaarpara

sacar ranerári oe en baacorl ou t!êsllo os asrioultoros cle

Bendo ale 1! a EcB tlabalb'o ruralr aó po<Ienôo ge tteglo-

oar aa parle ôa têrôc 86 depeacler de baacosl

Sabeaos gue o con6rcio etl geral abro sBa,B -
portas as ?:OO horês ala Eâahãr potquê oa bsleos aão abrl

rer! taetÉrD uE Itouco Eê14 cealo, facilitanÀo 8sÊi-B o t!a-
balbo clos uuaÍclpea que defentlen, di8o, que lepeadleu tte

ge deelocar Para o lÃterior, ou DeEDo os quo vlo e-verga

aqai olcgprf,

Sala tias Seea§ea

J aciara, 3Odeg enbro tle I.987

e sariol

Joao ilào
,[rEREÂDoB ADIUITO

0Í

EST.OO r rlTo GRosso

Cânere llunldpel de taciara

AtrTE-pRoJETo DE LEr ND to/B?

,oIsp0E s0BRE 0 roRínro DE FUr{croilAnEilTo
DÂ REDE snÍ{cÁRtR DE JAcTARA-nT.r

n cÂmRne fiuitlcIpAL DE JAcIARATDECRETA e Eu sanclono a
ocgulnto Lel r

ARTIGOI0T Flca ertabalecido u! nov. ho-
rírlo de funcionarento para ! roda Bancária da cidada d€ r

Jaclara.
pnnÁcnRro úfrcor 0 horárto a aer aeguido

deverá rBR dar 09100 horaa ia I5r00 horls todo! oe diae I

útrls da !.rrn!.
ARTI60 2er Eata Lei entra or uigor na d!

tâ r,c .u. publicação.
ARTIG0 Jer Revogar-i. àü disporÍçôea cl

contrír 1o.

Gabinate do Pjsf61tro

SaIa dae Secaõea

Jaciara,!0 de !o ds 19 87

o3E

AOOR U ÚOR.

f,o âo 8o es i lho
UEREADOR.ADJUNTO

ssar io I

I
0o3
d-a

€srao{o oE ralro cRosso

Glmara l{unlcipal de taclara

tu

.V v

Yf
Lt\t

t
,.0dt fud\

1I

oo/

-ffg

I

,!
EST OO DE r AIO G8oSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE JACIARA
coMFsÃo DE JUSITçA, ECONOMTA E FINAI{çAS

PARECER DA COÍ.IISSÂO T{C

pR0Toc0L0 NeSr?

PRoCESStt N0082

RELATÍ]R: AlÍrÍo Dias de Souze

ASSUNT0: Ante-ProJáo de Lei naI0,/8?(Legislatlvo)

Senhor PresldEnta r

Ap6s estudos detalhados do !Bf6-
rido Ante-Projeto, deixamos que o Soberano P lEnário dêcida 8g

bra a questão.

Sala das Reunlõae
3ac iara, 15 d tubro de L.98?

AIí I dÊ Souzâ

RE LATOR

SO'TOS FAUORÁUETS NO PARECER DO

RE LA ÍOR.

DArA süjt,* J:I,L A,^^r"Dr. Carlon UÍIeIa Borg5s 0

i.IEI4BRC EF T

Rosival ranc gco de SouzaF

t,IEt4BRO EFETIU